中共重庆市江津区慈云镇委文件

	慈云委发〔2024〕5号
★

中共重庆市江津区慈云镇委员会
关于公布2023年度慈云镇“最美共产党员户”、“最美庭院”、“好婆婆”、“好儿媳”、“好心人”评选结果的通知

各村（社区）党委、镇属各党支部：
2023年，慈云镇各村（社区）党委积极引导广大党员干部充分发挥党员先锋模范作用，多措并举推动乡村振兴，大力弘扬中华民族优秀传统文化，提升我镇精神文明建设水平和群众幸福感。为进一步树立典型，弘扬正气，推荐评选出2023年度“最美共产党员户”6户、“最美庭院”10户、“好婆婆”6人、“好儿媳”6人、“好心人”7人，共计35人，现予以公布。名单如下：
最美共产党员户（6户）：刘邦友户、夏勋礼户、何昌林户、晋云户、蒋学荣户、黎光荣户；
最美庭院（10户）：杜焕平庭院、刘勇庭院、陈三海庭院、杨治荣庭院、何兵庭院、罗高兵庭院、刁金树庭院、何沛林庭院、周小林庭院、漆据良庭院；
“好婆婆”（6人）：胡长学、李政梅、胡应兰、陈普玉、刁攀群、刘六清；
“好儿媳”（6人）：周国荣、胡小艳、王云琴、穆安容、赵运红、黄志明
“好心人”（7人）：王德祥、陈均、刘婷、张智鹏、谢纯文、吴桐、阮圣兴。
希望受到表彰的同志珍惜荣誉，并以此为新的起点，再接再厉，锐意进取，争取作出新的更大的贡献。全镇党员干部群众要以他们为榜样，向先进看齐，凝心聚力，开拓进取，奋力推进慈云各项工作迈上新台阶！
中共重庆市江津区慈云镇委员会
                       2024年1月11日

[bookmark: _GoBack]
中共重庆市江津区慈云镇委员会办公室        2024年1月15日印发